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AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE
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|3Haqume ||/|3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.466%  06.M.
HedTb Brent 115.99 -2.17  -1.84%
3onoTo 1635.98 -17.52  -1.06%
EUR/USD 1.3152  -0.001 -0.05%
RUB/Kop3uHa 33.70 0.12  0.34%
MosPRIME O/N 6.26% 0,2 6.0.
OcraTKu Ha Kopp. cy. 849.82 155.8 22.44%
CyeTa n geno3utbl B LIb 94.51 21.2 28.89%
RUSSIA CDS 5Y $ 185.42 -0,3 6.1.
Rus-30 - UST-10 188.30 -0,7 6.1.
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OcTaTKu Ha Kopp. c4. 1 geno3utsl B LB

CraBka MOSPRIME O/N

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

nATHUUa, 4 Mmad 2012 T.

HOBOCTW VU TOPTOBbIE UAIEU

° OcTaTtkm Ha cyetax B LB cerogHsa yTpom yBennymnucb Ha 155,75
mnpa.py6 ao 849,8 mnpa. py6., otpuuarensHoe canbgo ¢ LB Takwe
BbIPOCNO A0 -434 mapa. pyb. CpeaHeB3BelleHHas CTaBKa Ha
COCTOABIUEMCA BYepa [feno3utHom ayKkuuoHe LB coctaBuna 4,02%.
CTaBKM Ha MeXOaHKOBCKOM PbIHKE HAaXOAATCA Ha YPOBHE 5,75-6,25%.
Mbl He oXnaaem 3Ha4YUTENbHOTO N3MEHEHNA CTaBOK 0 KOHLA Hegenu.

PbIHKU

° B yeTBepr BbILLAN [0CTaTOYHO pa3HOCTOPOHHME
MaKpO3KOHOMMYeCKMe AaHHble 3 CLUA, 4TO CHM3MNO anneTUT K pUCKY
CO CTOPOHbI YY4aCTHUKOB pbiHKA. AMepuKaHcknin MHCTUTYT ynpaBneHus
nocTaBKamy coobLW, YTO MHAEKC AENOBOI aKTUBHOCTU B cchepe ycnyr
B anpene cokpatunca Ha 2,5 n.n. - Ao 53,5% ¢ 56% B maprte npu
KOHceHcyc-nporHo3e Bloomberg cHuxenun nokasatens o 55,3%.
TaKke B yeTBepr Bblllfa OTHOCUTENbHO XOPOLAasA NOPLMA CTAaTUCTUKN C
pbiHKa TpyAa. Y1cno nepBMYHbIX 3asiBOK Ha nocobue no 6e3paboTule B
CLUA 3a MUHYBLUIYIO HEAEN0 YMEeHbLWUAOCh Ha 27 ThIC. U COCTaBMUNO 365
TbICAY MPU OKUAAHUW CHUXEHUA [0 380 ThIC.

®  [lononHUTENbHbIA HEraTMB OKA3blBAET CHUKEHMWE LeHTpobaHKOM
ABCTpanun 3KOHOMMYECKUX MPOrHO30B CTpaHbl: nMporHo3 no BBIl Ha
TeKywWwuin rog Gbin cHUXKEH A0 3,0% C 3,5% U3-3a cnaboro cocTosHUs
PbIHKOB HEeABMXMMOCTM U Tpyaa. B To e Bpemsa pocT Aenosown
aKTMBHOCTU Kntas 6yaeT HUBENUPOBATL HEraTUBHYO UHbOPMaLMIo.

° Buyepa cocrosnocb BbicTynneHnve rnaebl ELUB Mapuo [paru, B
paMKax KOTOpPOro OH 3asaBW O COXPAHAILMXCA CYLLEeCTBEHHbIX PUCKax
B €BPOMNeNCKOoM 3IKOHOMUKe. PUCKM OKa3biBalOT Cepbe3Hoe BAUAHMNE Ha
MPOrHO3bl fJanbHeWWMX TEeMMNOB PpoCTa €BPO30Hbl, XOTA B LENOM
OXupaeTca nocTeneHHoe BOCCTAHOBMEHNE eBPONENCKON IKOHOMUKN. B
pesynbtate ELLE octaBun 6a3oBylo cTaBky 6e3 usmeHeHuit, u Coset
yNpaBsWmMx He ob6Ccykaan BONpoc o ee NoHukeHuW. [o 3acefaHus
ELIE HeKoTOpble y4aCTHUKM PbIHKA HE MCKN0Yanu, YTo Perynatop Moxer
CHU3UTL 6a30BYI0 CTABKY UM HAMEKHYTb HA HOBbIE FOTOBALLMECA Mepbl
Mo CMATYEHUIO KPEeAWUTHO-AEHEXHOW MNOAUTUKM, OAHAKO 3TOro He
npoun3owno.

® Ha HacTpoeHua WHBECTOPOB B YeTBEpPr MNOBAMANA TaKke
oyepefHas MOpLUMA CTAaTUCTUKM MO amMepUMKaHCKOMY pbiHKY Tpyaa. B
YaCTHOCTW, YMCNO NEPBUYHbIX 3afBOK Ha nocobue no GespaboTuue B
CWA 33 MWHYBLIYIO HEAEN0 YMEHbIUMAOCh HA 27 ThiCAY U COCTABUNO
365 TbicAY. [laHHble OKasanMcCb fAyylle MPOrHO30B aHaNIUTUKOB,
OXUAABLUMX CHUMXEHMA 4Yucna 33aABOK C  HenepecMOTPeHHOro
npenblayLiero noKkasaTens Ha BOCEMb ThICAY - 1O 380 TbiCAY.

®  MupoBble LeHbl Ha HedTb B YeTBEPT CHU3MAUCH B cpeaHem Ha 2%
nocne 3asBneHuin rnaebl EBponeiickoro LleHTpo6arka Mapuo [iparu o
COXPaHALWMNXCA CYLLEeCTBEHHbIX PUCKAX B €BPOMNENCKOW 3KOHOMUKe.
OpHaKo yxe CerofiHa yTpoM NoKa3blBaloTCA KOPPEKLUI0 BBEPX Ha thoHe
BO30OHOBMBLIMXCA NOKYMOK.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuii aupexTop, PykoBoauTens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

Anna KasHayeeBa loamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa WUropb Bepauu Feopruit fapeHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOBJA U NPOAAXM HA PbIHKE AKLIUIA

[anuun 3atonorut Aptyp CemeHnoB AHacTtacus BopoxeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
A06. 52408 A06. 52599 A06. 52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HayanbHWK aHanMTUYeCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Amutpuii dununnos ExkatepuHa XXypaBnesa
PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com
PEOAKTOPCKAA IPYNMNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa

Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com
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